
Zarządzenie Nr 24/2016 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie  

z dnia 06 czerwca 2016 r. 

w sprawie: powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej na rok akademicki 

2016/2017 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2, art. 169 ust. 12  ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo     o 

szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r, poz. 572 t.j. z późn. zm.), § 84 ust.4  Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie, w związku z Uchwałą Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie z dnia 15 kwietnia 2015 r.             

Nr 132/IV/2015 w sprawie warunków i trybu rekrutacji  na studia w roku akademickim 

2016/2017 zarządza się, co następuje: 

§1 

1. Powołuję Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1) Przewodniczący: dr Małgorzata Marcysiak 

2) Członkowie: 

- mgr Agnieszka Kuskowska 

- doc. dr Elżbieta Gąsiorowska 

- dr Agnieszka Bukowska  

3)  Sekretarz Komisji: 

- Małgorzata Grzankowska 

4)  Studenci: 

- Żaneta Kowalska – studentka II- rok Pielęgniarstwa 

- Karolina Karkowska – studentka II-rok Inżynierii Środowiska 

 
2. Uczelniana Komisja Rekrutacyjna spełnia rolę koordynującą i nadzorującą w stosunku 

do Wydziałowych. 

3. Uczelniana Komisja Rekrutacyjna zostaje powołana na rok akademicki 2016/2017. 
       

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


